
AUXLIO MORADIA MP 711 - CRÉDITOS E CANCELAMENTOS

Créditos

Projeto/Atividade GND Crédito Cancelamento

STF Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.947.467        

STJ Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 2.080.000        

JF 1o. GruAjuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 93.231.167      

TRF 1 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.018.467        

TRF 2 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.432.467        

TRF 3 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.990.467        

TRF 4 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.303.467        

TRF 5 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 776.467            

JMU Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 325.000            

TST Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.750.000        

TRT 1 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 15.358.866      

TRT 2 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 26.048.261      

TRT 3 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 12.331.075      

TRT 4 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 14.195.086      

TRT 5 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 10.957.657      

TRT 6 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 7.353.352        

TRT 7 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 3.919.381        

TRT 8 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 5.408.685        

TRT 9 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 10.698.249      

TRT 10 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 5.064.292        

TRT 11 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 3.355.968        

TRT 12 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 4.931.659        

TRT 13 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 3.572.227        

TRT 14 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 3.652.924        

TRT 15 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 21.343.119      

TRT 16 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 2.836.769        

TRT 17 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 3.467.162        

TRT 18 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 5.623.704        

TRT 19 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 2.547.401        

TRT 20 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.866.890        

TRT 21 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 2.799.320        

TRT 22 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 1.891.179        

TRT 23 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 4.138.852        

TRT 24 Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 2.588.964        

JDFT Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 19.068.670      

CNJ Ajuda de Custo para Moradia ou Auxílio-Moradia a Agentes Públicos 3 341.066            

301.215.747 -                   

GND 1 - Grupo de Natureza de Despesas - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS. São em geral as despesas despesas de pessoal, 

incluindo a contribuição da União ao RPSPF.

GND 3 - Grupo de Natureza de Despesas - Outras Despesas Correntes. São em geral as despesas administrativas, e os Benefícios Sociais 

como Auxílio Creche, Assistência Médica e Odontológica, Auxílio Alimentação e Transporte.

GND 4 - Grupo de Natureza de Despesas de Investimentos. São despesas com Investimentos.

Fonte: Presidência da República - Casa Civil - MP no. 711 de 18/01/2016

TOTAL

1



AUXLIO MORADIA MP 711 - CRÉDITOS E CANCELAMENTOS

Cancelamentos

Projeto/Atividade GND Crédito Cancelamento

STF Apreciação e Julgamento de Causas no STF 3 1.947.467          

STJ Apreciação e Julgamento de Causas 3 2.080.000          

JF 1o. GruJulgamento de Causas na JF 3 93.231.167        

TRF 1 Julgamento de Causas na JF 3 1.018.467          

TRF 2 Julgamento de Causas na JF 3 1.432.467          

TRF 3 Julgamento de Causas na JF 3 1.990.467          

TRF 4 Julgamento de Causas na JF 3 1.303.467          

TRF 5 Julgamento de Causas na JF 3 776.467             

JMU Processamento de Causas na JMU 3 325.000             

TST Apreciação de Causas na JT 3 1.750.000          

TRT 1 Apreciação de Causas na JT 3 15.358.866        

TRT 2 Apreciação de Causas na JT 3 26.048.261        

TRT 3 Apreciação de Causas na JT 3 12.331.075        

TRT 4 Apreciação de Causas na JT 3 14.195.086        

TRT 5 Apreciação de Causas na JT 3 10.957.657        

TRT 6 Apreciação de Causas na JT 3 7.353.352          

TRT 7 Apreciação de Causas na JT 3 3.919.381          

TRT 8 Apreciação de Causas na JT 3 5.408.685          

TRT 9 Apreciação de Causas na JT 3 10.698.249        

TRT 10 Apreciação de Causas na JT 3 5.064.292          

TRT 11 Apreciação de Causas na JT 3 3.355.968          

TRT 12 Apreciação de Causas na JT 3 4.931.659          

TRT 13 Apreciação de Causas na JT 3 3.572.227          

TRT 14 Apreciação de Causas na JT 3 3.652.924          

TRT 15 Apreciação de Causas na JT 3 21.343.119        

TRT 16 Apreciação de Causas na JT 3 2.836.769          

TRT 17 Apreciação de Causas na JT 3 3.467.162          

TRT 18 Apreciação de Causas na JT 3 5.623.704          

TRT 19 Apreciação de Causas na JT 3 2.547.401          

TRT 20 Apreciação de Causas na JT 3 1.866.890          

TRT 21 Apreciação de Causas na JT 3 2.799.320          

TRT 22 Apreciação de Causas na JT 3 1.891.179          

TRT 23 Apreciação de Causas na JT 3 4.138.852          

TRT 24 Apreciação de Causas na JT 3 2.588.964          

JDFT Apreciação de Causas no DF 3 19.068.670        

CNJ Apreciação e Julgamento de Processos Disciplinares e Administrativos 3 341.066             

-                 301.215.747  

GND 1 - Grupo de Natureza de Despesas - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS. São em geral as despesas despesas de pessoal, 

incluindo a contribuição da União ao RPSPF.

GND 3 - Grupo de Natureza de Despesas - Outras Despesas Correntes. São em geral as despesas administrativas, e os Benefícios Sociais 

como Auxílio Creche, Assistência Médica e Odontológica, Auxílio Alimentação e Transporte.

GND 4 - Grupo de Natureza de Despesas de Investimentos. São despesas com Investimentos.

Fonte: Presidência da República - Casa Civil - MP no. 711 de 18/01/2016

TOTAL

2



AUXLIO MORADIA MP 711 - CRÉDITOS E CANCELAMENTOS

Comparativo

Crédito Cancelamento Diferença

STF 1.947.467        1.947.467          -                      

STJ 2.080.000        2.080.000          -                      

JF 1o. Gru 93.231.167      93.231.167        -                      

TRF 1 1.018.467        1.018.467          -                      

TRF 2 1.432.467        1.432.467          -                      

TRF 3 1.990.467        1.990.467          -                      

TRF 4 1.303.467        1.303.467          -                      

TRF 5 776.467            776.467             -                      

JMU 325.000            325.000             -                      

TST 1.750.000        1.750.000          -                      

TRT 1 15.358.866      15.358.866        -                      

TRT 2 26.048.261      26.048.261        -                      

TRT 3 12.331.075      12.331.075        -                      

TRT 4 14.195.086      14.195.086        -                      

TRT 5 10.957.657      10.957.657        -                      

TRT 6 7.353.352        7.353.352          -                      

TRT 7 3.919.381        3.919.381          -                      

TRT 8 5.408.685        5.408.685          -                      

TRT 9 10.698.249      10.698.249        -                      

TRT 10 5.064.292        5.064.292          -                      

TRT 11 3.355.968        3.355.968          -                      

TRT 12 4.931.659        4.931.659          -                      

TRT 13 3.572.227        3.572.227          -                      

TRT 14 3.652.924        3.652.924          -                      

TRT 15 21.343.119      21.343.119        -                      

TRT 16 2.836.769        2.836.769          -                      

TRT 17 3.467.162        3.467.162          -                      

TRT 18 5.623.704        5.623.704          -                      

TRT 19 2.547.401        2.547.401          -                      

TRT 20 1.866.890        1.866.890          -                      

TRT 21 2.799.320        2.799.320          -                      

TRT 22 1.891.179        1.891.179          -                      

TRT 23 4.138.852        4.138.852          -                      

TRT 24 2.588.964        2.588.964          -                      

JDFT 19.068.670      19.068.670        -                      

CNJ 341.066            341.066             -                      

301.215.747 301.215.747  -                   

GND 1 - Grupo de Natureza de Despesas - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS. São em geral as despesas despesas de pessoal, 

incluindo a contribuição da União ao RPSPF.

GND 3 - Grupo de Natureza de Despesas - Outras Despesas Correntes. São em geral as despesas administrativas, e os Benefícios Sociais 

como Auxílio Creche, Assistência Médica e Odontológica, Auxílio Alimentação e Transporte.

GND 4 - Grupo de Natureza de Despesas de Investimentos. São despesas com Investimentos.

Fonte: Presidência da República - Casa Civil - MP no. 711 de 18/01/2016

TOTAL

3


